
 

                        

 

 
 

 

Via Cuparella – 84012 ANGRI (SA) - Tel.  081/5135420 – FAX 081/5133346 

                                          Email: sais04300d@istruzione.it   Pec: sais04300d@pec.istruzione.it 
Codice mecc.. SAIS04300D CF 94062740652 

 

Prot.5446C/1         Angri, 30/08/2016 

 

Ai Sigg. Docenti  

Al personale ATA  

Agli alunni  

Alle Famiglie degli alunni  

All’Albo Sito Web  

ANNO SCOLASTICO 2016/2017  
 

AVVISO N.05 

 

Oggetto: Costituzione e Convocazione Commissione Esami di idoneità  ed integrativi                           

settore Enogastronomico  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTE le istanze degli alunni;  

VISTO il curricolo scolastico dichiarato dagli alunni privatisti; 

 VISTA la normativa vigente in materia di esami di idoneità ed integrativi; 

DECRETA 

La Commissione per gli Esami di idoneità  ed integrativi del settore economico è così costituita: 

 

Presidente D.S. Giuseppe Santangelo 

Disciplina Docente 

Italiano -Storia Prof.ssa Lanzara L. 

Inglese Prof.ssa Pizzo A. 

Francese Prof.ssa Zullo A. 

Matematica Prof.      Galasso G. 

Geografia generale ed economica Prof.      Coppola G. 

Diritto ed  Economia  Prof.ssa Cuomo M.     

Scienze integrate (Scienze della terra e biologia) Prof.      Di Cristo R. 

Scienze integrate (Chimica) Prof.      Giraulo L. 

Scienze integrate (Fisica) Prof.ssa Daliento R. 

Scienza degli alimenti -Scienza  e cultura dell’alimentazione Prof.ssa Fabbricatore R. 

Diritto e tecniche amministrative della struttura ricettiva Prof.      Sicignano V. 

Laboratorio di servizi enogastronomici – settore cucina Prof.      Corcione D. 

Laboratorio di servizi enogastronomici – settore sala e vendita Prof.      Giamundo N. 

Laboratorio di servizi di accoglienza turistica Prof.ssa La Pietra N. 

Scienze motorie e sportive Prof.ssa Consalvo A. 

Religione Prof.ssa Smaldone T. 

Le SS.LL. sono convocate il giorno 02/09/2016 alle ore 11.30  presso i locali dell’ISIS                       

“ G. Fortunato”, per l’analisi dei programmi e delle modalità di espletamento delle prove d’esame. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                                                                           Giuseppe Santangelo 


